сочиетатя пе
Акциунь Ынкис "СУ-28"

Закрите Акцiонерне
Товариство "СУ-28"

Закрытое Акционерное Общество "СУ-28"

(СоГЛАСоВАно)
Заместитель Председате:rя Правительства
Приднестро вско ской Республики -

Министр эк вития
Придн респчблики

. оболоник
9 года((

прикАз
25 декабря 2019 rода лъ 77

<Об установлении на 2020 гол тарифов
на усJryги по содержанию и ремовту
жилищного фонла, санитарному
содержанию зданий к прItлегающих
территорий)

Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Приднестровской
Молдавской Республики от 04.12.2019 г. ЛЪ 1026 <Об установлении gа 2020 год предельньп
уровней тарифов на усJryги по содержанию и ремонту (включая капитальный) жилищного
фонда. санитарному содержанию зданий и прилегающIтх территорий, найму
государственной и муниципальной жилой площади),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Установить на 2020 год тарифы на усдуги по содержанию и ремонту жилищного
фонда, санитарному содержанию зданий и прилегающих территорий, оказываемые
ЗАО кСУ-28> на территории г. {убоссарьт, согласно Приложению Ne l к настоящему
Приказу.

2. Направить копию настоящего Приказа, согласованного исполнительньIм органом
государственной власти, осуществляющим государственную политику в области
жилищно-комм},нального хозяйства, в Министерство экономического развития ПМР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. финансового
директора - главного бухгалтера Рундау Л.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года и действует по З1 декабря
2020 года включительно.

flиректор

Голенко

|*r/

Ю.В. Глемба/л

Приложение Nч 1

к Приказу ЗАО (СУ-28)
от 25,12.2019 года Np 77

Тарифы на услуги ло содержанию и ремонту жилищного фонда,
санитарному содержанию зданий и прилегающих территорий,

оказьваемые ЗАО (СУ-28) на территории г. [убоссары,
на 2020 год

(в руб. ПМР за кв.м. жилого помещения в месяц)

Прtмечанuе:
Услуги по договору управления многохвартирным домом Ns 1l2 ло ул. Ленина в г.,Щубоссары
(новостройка) вкJIючают минимальный пабор усlуг по эксплуатации жилицного фоrц4
санитарному содержанию зданий и прилегающих территорий согласно пункry 7 статьи 134

Жилищного Кодекса ПМР:
а) услуги, оказание которых осуществляется постоянно и оплата за предоставление которых не

должна превышать установленных тарифов:
l) уборка территорип;
2) вывоз мусора (не входит в тариф);
3) оплата электроэнергии) потребляемой на освещение подъездов, по покд}аниям прибора учета

(не входит в тариф);
б) услуги, окапание которых направлено на восстановление технического состояния объекта.

.Щиректор Ю.В. Глемба

И.о. финансового директора -
главного бухгалтера Л.В. Рундау

l
р.

Ns
пlп Наименование услуги

Тариф
(руб. ПМР за кв.м.

жилого помещения в
месяц)

1 Устryги по содержанию и ремонту (вклlочая капитальный)
жилищного фонда. санитарному содержанию зданий и

прилегающих территорий, всего
0,67

в том числе:
техническое обслуживание и текущий ремонт сlроительньrх
конструкций здания

0 1 5

|.2. усл)ти по техническому обслуживанию и ремонту
внутридомовых сетей холодного водоснабжения и
канitлизации

0,10

1.3 санитарное содержание прилегающих территорий 0,42

ltйi4;

1.1.